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صفحه آرا: مهرداد هاشمیان

پیامک مقتول، راز قاتل را فاش کرد

مرد آمریکایی که برای زندگی با زن مورد علاقه اش، همسرش را 
کشته بود دستگیر شد.

به گزارش همشهری به نقل از سی بی اس، 2سال پیش پلیس 
ایالت ویرجینیا در جریان مفقود شدن زنی ۴۵ ساله به نام 
السی ویگینگتون قرار گرفت. فردریک 37ساله همسر این زن 
به پلیس گفت که السی از خانه خارج و به طرز عجیبی مفقود 
شده است. به این ترتیب پلیس تحقیقات خود را برای پیدا کردن 
السی آغاز کرد اما هیچ ردی از زن مفقود شده به دست نیامد.با 
گذشت مدتی خواهر السی نزد پلیس رفت و به مأموران گفت:  
خواهرش پیش از مفقود شدن در پیامکی برایش نوشته بود که 
»فردریک می خواهد مرا بکشد.« همچنین پلیس دریافت که 
فردریک همزمان با گم شدن همسرش با زنی دیگر به زندگی 
خود ادامه می دهد.بررسی ها ادامه داشت تا اینکه یک سال بعد، 
بقایای جسد السی زیر یک تخته بتنی در ملکی خارج شهر پیدا 
شد.با پیدا شدن جسد السی، پلیس فردریک را دستگیر کرد. او 
در همان تحقیقات مقدماتی به قتل همسرش اعتراف کرد و به 
مأموران گفت که چون عاشق زن دیگری شده بود، تنها راه برای 
زندگی با او از میان برداشتن همسرش بود. او ادامه داد: همسرم 
را با شلیک چند گلوله به قتل رساندم و در خارج شهر دفن کردم 
اما هیچ وقت فکر نمی کردم که جسدش کشف شود.بنابر اعلام 
پلیس، این مرد هفته پیش به جرم قتل همسرش در دادگاه 

محاکمه و محکوم شد.

نقشه 3خواهر برای قتل داماد
زنی با همدستی 2خواهرش برای قتل دامادش یک قاتل 
استخدام کرد اما آنها در اجرای نقشه شان ناکام ماندند و همگی 
دستگیر شدند.به گزارش همشهری به نقل از سی بی اس، سال 
گذشته پلیس لس آنجلس در جریان توطئه ای برای قتل مردی 
به نام رائول مینا قرار گرفت. زنی به نام ربکا مورفی به اف بی آی 
مراجعه کرد و گفت که چند ماه پیش زنی به نام ساندرا و 
2خواهرش نزد من آمدند و خواسته عجیبی را مطرح کردند. 
ساندرا که در پرداخت هزینه درمان سگ بیمارم به من کمک 
کرده بود، از من  خواست که دامادش را بکشم. ربکا در ادامه به 
پلیس گفت که ساندرا معتقد بود که دامادش دخترش را به شدت 
اذیت می کند و دخترش برای گرفتن حضانت فرزندش دچار 

مشکل شده است.
به گفته پلیس، آنها به ربکا پول داده بودند تا با خرید مواد مخدر و 
تزریق آن به داماد ساندرا او را بکشد تا مرگش طبیعی جلوه کند.

تحقیقات نشان داد که آنها قبلا هم یک قاتل استخدام کرده 
بودند اما او 10هزار دلار از آنها گرفته و با پول فرار کرده بود. این بار 
اما از فردی که با آنها آشنا بود خواستند تا نقشه آنها را اجرا کند. 
در این شرایط اما ربکا 3بار زمان قتل را به تعویق انداخت و هر بار 
بهانه ای آورد. ساندرا که دید نقشه آنها پیش نمی رود، اسلحه ای به 
ربکا داد و از او خواست با اسلحه این کار را تمام کند. اما وقتی ربکا 
دید از دست این خواهران راحت نمی شود، سراغ اف بی آی رفت 
و آنها را در جریان قرار داد.با این اطلاعات، پلیس هر 3خواهر و 
ربکا را دستگیر کرد و آنها به توطئه برای ارتکاب قتل متهم شدند. 
براساس گفته مقامات دادگاه، هفته پیش 3خواهر، هر یک به 

10سال زندان و ربکا به ۵سال زندان محکوم شدند.

نجات چوپان از پلنگ دره

چوپانی که در منطقه ای سخت گذر از کوه سقوط کرده و 
با مرگ دست و پنجه نرم می کرد بعد از ساعت ها عملیات 
توسط امدادگران هلال احمر از مرگ نجات پیدا کرد. به 
گزارش همشهری، این حادثه در منطقه صعب العبور پلنگ دره 
شهرستان دلیجان اتفاق افتاد. علی اصغر علی ماندی، رئیس 
جمعیت هلال احمر شهرستان دلیجان در توضیح آنچه اتفاق 
افتاده گفت: در پی اعلام سقوط یک چوپان جوان از اهالی 
روستای راوه دلیجان در منطقه کوهستانی پلنگ دره، سه تیم 
امداد و نجات از شهرستان دلیجان به محل حادثه اعزام شدند. 
همزمان با تیم های امداد و نجات، تیم آفرود جمعیت هلال احمر 
دلیجان نیز در محل حاضر شد که در ابتدا تیم آفرود با استفاده از 
موتورسیکلت و همراهی بلد محلی محل حادثه را شناسایی کرد 
و سپس تیم های امدادی وارد عمل شدند. او ادامه داد: فردی که 
همراه چوپان بود به دلیل نبود آنتن دهی در منطقه کوهستانی، 
مجبور به ترک محل برای یافتن نقطه ای با پوشش مخابراتی 
شد که وی ابتدا با اورژانس 11۵ تماس گرفت و سپس موضوع 
از طریق اورژانس به هلال احمر استان مرکزی اطلاع داده شد و 
تیم های امدادی از دلیجان اعزام شدند. او در ادامه گفت:  پس از 
شناسایی محل حادثه، تیم های امداد و نجات سرانجام به فرد 
آسیب دیده رسیدند و پس از انجام اقدامات پیش بیمارستانی 
و تثبیت فیزیکی کامل مصدوم، وی را که به شدت آسیب دیده 
بود به پایین کوه منتقل کردند و سپس به روستای راوه رسانده و 

تحویل عوامل اورژانس 11۵ دادند.

خبر خوب

گفت  وگو

داخلی

اهداف مجازات مجرمان جنسی  
در هفته های اخیر 
دستگیری 2جوان به 
اتهام تجاوز و آزار و اذیت 
زنان و کودکان بار دیگر 
موجب داغ شدن موضوع 
مجازات و برخورد با 
چنین مجرمانی شد، 
اما مهم ترین  اهداف 
مجازات در جرائم  

جنسی  مستوجب  حد چیست؟
الناز اکبرزاده سراج، دانش آموخته دکتری حقوق کیفری و 
جرم شناسی در این باره می گوید: نخستین هدف، پاسداری  
از ارزش های اخلاقی است. سزاگرایی  در مجازات بر این  امر 
استوار است  که  باید به جای  توجه  به  نتایج  و پیامدهای  
مجازات، بر خود جرم که  به عنوان پدیده ای نامطلوب، 
مسئولیت  اخلاقی  بزهکار را در پی  دارد، توجه   کرد. نکته 
دیگر اصلاح بزهکار است. توصیه  مؤکد پیشوایان دین  نسبت  
به  کسانی  که  مرتکب  جرائم  جنسی  شده بودند، مبنی  بر 
اینکه  توبه  پنهانی  بسیار برتر از اقرار به  گناه و ارتکاب جرم 
است ، نشان می دهد که  هدف اصلی ، پشیمان شدن و اصلاح 

بزهکار است .
این حقوقدان ادامه می دهد: نکته مهم دیگر بازدارندگی  
خاص مجازات است. بدون شک ، یکی  از اهداف اصلی  
اعمال مجازات حدی ، بازدارندگی  خاص است . مجازات چه  
قبل  و چه  بعد از ارتکاب جرم، به عنوان مانعی  برای  ارتکاب 
جرائم  مجدد عمل  می کند؛ البته  این  امر درخصوص کیفر 
اعدام صدق نمی کند. هدف دیگر از مجازات بازدارندگی  
عام است. مجازات، نه تنها باید  نسبت  به خود بزهکار بازدارنده 
باشد، بلکه  باید نسبت  به  جامعه  نیز دارای  بازدارندگی  باشد 
و مردم و شهروندانی که  مجازات مجرم را رؤیت  می کنند، 
نسبت  به  آن عمل ، عبرت بگیرند و به  سمت وسوی  جرم 

نروند.
این مدرس دانشگاه در ادامه می گوید: در کنار نکات مطرح 
شده باید به عدالت  ترمیمی نیز توجه کرد. در رویکرد عدالت  
ترمیمی ، واکنشی  را که  جامعه  نسبت  به  جرم دارد به  کیفر 
رسمی  محدود نمی کند، بلکه  تلاش بر این  است ، که  با 
سازوکارهای  متعارف، زیان های  ناشی  از جرم جبران شود؛ 
عدالت  ترمیمی  در معنای  موسع  خود، جرم را قبل  از آنکه  
نقض  مقررات و هنجارهای  رسمی  و عمومی  تلقی  کند، لطمه  
به  اشخاص و روابط میان آنان تعریف  می کند، که  آثار مادی ، 
معنوی  و عاطفی  آن، نه تنها بر خود بزه دیده، بلکه  به  جامعه  
و روابط اجتماعی  و حتی  خود بزهکار نیز تأمین  می شود و 
تنها درصورتی که  جرم از نوعی  شدید خود باشد، کل  جامعه  

را متضرر می کند.

بخشش قاتل 15سال پس از قتل

مردی که 1۵سال قبل در جریان درگیری جوانی را به قتل 
رسانده بود به مناسبت میلاد امام رضا )ع( و دهه کرامت 
توسط اولیای دم بخشیده شد و از چوبه دار نجات پیدا کرد.

به گزارش همشهری، این قتل سال 89در بندرعباس 
اتفاق افتاد و در جریان درگیری دو جوان با یکدیگر، یکی 
به دست دیگری به قتل رسید. با حضور پلیس و بازپرس 
جنایی رسیدگی به این پرونده آغاز و متهم به قتل دستگیر 
شد. او اعتراف کرد به دلیل اختلافی که با مقتول داشته با 
او درگیر شده و قتل اتفاق افتاده است. در این شرایط متهم 
محاکمه و به قصاص محکوم شد. این رأی مدتی بعد در 
دیوان عالی کشور نیز تأیید و آماده اجرا شد اما اجرای حکم 
بارها به تعویق افتاد و این مرد 1۵سال را در زندان گذراند.

خانواده مقتول ساکن شهرستان لار واقع در استان 
هرمزگان هستند. با گذشت سال ها از تشکیل این پرونده 
چندی قبل هیأت ویژه صلح و سازش دادگستری هرمزگان 
راهی لار شدند تا با گفت وگو با اولیای دم آنها را برای 
بخشش قاتل راضی کنند. هرچند آنها راضی به بخشش 
نمی شدند اما با نزدیک شدن دهه کرامت و روز ولادت امام 

رضا آنها سرانجام حاضر شدند قاتل را ببخشند.
مجتبی قهرمانی، رئیس کل دادگستری هرمزگان در 
این باره گفت: همزمان با دهه کرامت و در سالروز ولادت 
امام رضا با اعزام هیأت ویژه صلح دستگاه قضایی استان 
هرمزگان به شهرستان لار استان فارس و دیدار اعضای 
این هیأت با اولیای دم، این خانواده بزرگوار لارستانی به 
احترام دهه کرامت و ولادت امام مهربانی ها از حق قانونی 

خود برای قصاص گذشتند و رضایت خود را اعلام کردند.
قهرمانی ادامه داد: محکوم این پرونده بیش از 1۵ سال در 
ندامتگاه بندرعباس به سر می برد و در آستانه اجرای حکم 
قصاص قرار داشت که همزمان با میلاد امام رضا و با تلاش 
و پیگیری معاون دادستان مرکز استان هرمزگان، دادیار 
اجرای احکام، مددکار زندان بندرعباس و صلح یار ویژه 
استان، اولیای دم در قالب پویش »به حرمت امام رئوف 
می بخشم« به حرمت این روز بزرگ و به دلیل عشق و 
ارادت به حضرت ثامن الائمه علیه السلام از قصاص وی 

گذشتند.

وقتی نماینده سازمان بهداشت برای بازرسی به یک 
شیرینی فروشی بزرگ در لواسانات رفت و معلوم شد که صاحب 
شیرینی فروشی تخلف کرده و طبق قانون باید زندانی شود، قاضی 

دادگاه به جای حبس، مجازات جالبی برای او در نظر گرفت.
به گزارش همشهری، چندی قبل، نماینده سازمان بهداشت 
برای بازرسی قدم در شیرینی فروشی ها گذاشت تا چنانچه  کسی 
تخلفی کرده و یا مجوزهای قانونی را از سازمان بهداشت  ندارد، 
شناسایی و به قانون معرفی کند. در جریان این مأموریت مشخص 
شد که صاحب یک شیرینی فروشی بزرگ مجوزهای قانونی را اخذ 
نکرده و مرتکب تخلف شده است. در این شرایط زنی میانسال که 

صاحب شیرینی فروشی بود، بازداشت شد.
شیرینی فروش مجرم شناخته شد،پرونده این زن در دادسرا تحت 
رسیدگی قرار گرفت، وقتی تخلف محرز شد، او مجرم شناخته شد 
و بازپرس کیفرخواست این پرونده را صادر کرد. در این شرایط 
پرونده روی میز قاضی میثم حسین پور، رئیس شعبه102 دادگاه 
لواسانات قرار گرفت و او رسیدگی به این پرونده را آغاز کرد. 
وقتی صاحب شیرینی فروشی در دادگاه حاضر شد، از قاضی 

طلب بخشش کرد و گفت حاضر است تعهد بدهد که مجوزهای 
قانونی را اخذ خواهد کرد. او اما با توجه به جنبه عمومی جرم باید 
از 6 ماه تا یک سال زندانی می شد. در این شرایط بود که قاضی 
حسین پور به جای اینکه متهم را به زندان بفرستد، از مجازات 
جایگزین حبس استفاده کرد. این قاضی جوان که به خاطر صدور 
احکام جالب جایگزین حبس به چهره ای رسانه ای تبدیل شده 
است،  به همشهری گفت: در این پرونده، صاحب شیرینی فروشی 
تخلف کرده   و باید زندانی می شد، اما چون سابقه ای نداشت و 

پشیمان بود، تصمیم گرفتم به جای اینکه او را به زندان بفرستم، 
از مجازات جایگزین استفاده کنم.قاضی حسین پور افزود: در 
این پرونده حکمی که صادر کرده ام این است که در دهه کرامت 
و آستانه تولد امام هشتم)ع(، صاحب شیرینی فروشی 8زن 
بی سرپرست از قشر ضعیف جامعه و با درآمد خیلی پایین را پیدا 
کند و به مدت 8روز و روزانه 8ساعت به آنها آموزش شیرینی پزی 
بدهد و سپس آنها را وارد بازار کند. او قبول کرد که تعدادی از 
این زنان را در شیرینی فروشی خودش استخدام و شرایط کار 
را برایشان فراهم کند. وی گفت: آنطور که متوجه شده ام، هزینه 
آموزش شیرینی پزی خیلی سنگین است و زنان بی سرپرست 
شرایط فراهم کردن چنین مبلغ سنگینی را ندارند، اما با این کار 
خداپسندانه زنان بی سرپرست نیز حرفه خوبی یاد می گیرند و 
می توانند وارد بازار کار شوند.این قاضی خوش فکر در ادامه گفت: 
چون در آستانه تولد امام رضا)ع( و دهه کرامت بودیم، چنین 
حکمی صادر کردم تا محکوم به جای رفتن به زندان، کار خیر 
کند. از سوی دیگر، به دلیل عشق به امام هشتم)ع( از عدد8 در 

احکام جایگزین استفاده می کنم.

حکمشیرینقاضیبهکامزنانبیسرپرست

آزادی 88زندانی در دهه کرامت
 رئیس کل دادگستری استان البرز از آزادی 88نفر از زندانیان جرائم غیرعمد و مالی به مناسبت دهه کرامت خبر 
داد. حسین فاضلی هریکندی گفت: دادگستری کرج با پیشقدمی موقوفه عام گلشهر کرج و همکاری سازمان 

اوقاف مبلغ 4میلیارد تومان برای آزادی 88نفر از زندانیان جمع آوری کردند و این افراد به زودی آزاد می شوند.

جوان مشهدی جان داد و جان بخشید
خانواده جوان مشهدی که دچار مرگ مغزی شده بود، اعضای بدن او را به بیماران نیازمند اهدا کردند. این 
جوان 23ساله که محمدرضا محمدی نام داشت، چند روز قبل دچار مرگ مغزی شد. با وجود این خانواده اش 

کبد، کلیه و پانکراس او را به بیماران نیازمند اهدا کردند.
ستری

دادگ
عضو

هدای
ا

بسته خبری خارجی

1۵سال از مجازات نخستین 
زن قاتل سریالی ایران در قزوین 
می گذرد. مهین قدیری زنی بود 
که با قتل ۵زن و یک مرد لقب 
نخستین زن  قاتل سریالی ایران 
را از آن خود کرد. او مدت ها 
توانست اسرار قتل را سر به مهر 
نگه دارد، اما سرانجام توسط پلیس 
شناسایی و دستگیر شد.   فرزین 
افروز، بازپرس و سرهنگ بهرام 
عطایی، کاراگاه این پرونده با حضور 
در برنامه تلویزیونی همشهری برای 
نخستین بار ناگفته هایی از این 
پرونده را بازگو کردند که در این 

گزارش به آن پرداختیم.

فتانه احدیگزارش
روزنامه نگار

بازپرس و افسر پرونده مهین قدیری در تلویزیون همشهری نکات تازه ای را از این پرونده بازگو کردند

ناگفتههایپروندهنخستینزنقاتلسریالیایرانناگفتههایپروندهنخستینزنقاتلسریالیایران

اولین زن  قاتل سریالی

 قاضی افروز: پرونده مهین یکی از مهم ترین پرونده های جنایی تاریخ محسوب می شود؛ به دلیل اینکه که مهین 

نخستین زن قاتل سریالی در تاریخ جنایی ایران است و تا آن زمان زن قاتل سریالی نداشتیم. مهین نخستین 

جنایتش را در سال 1385 با کشتن صاحبخانه اش مرتکب شد که با وجود اینکه یک ماه در بازداشت بود، اما به دلیل 

اینکه جرمش ثابت نشد، آزاد شد. اما او یک سال و نیم بعد، بار دیگر جنایات خود را آغاز کرد. به آگاهی قزوین خبر 

رسید که جسد زنی سالخورده در بیابان های اطراف شهر پیدا شده است. بلافاصله اکیپ آگاهی، پزشکی قانونی 

و مأموران بررسی صحنه جرم عازم محل جنایت شدند. تحقیقات اولیه نشان داد، انگیزه قتل سرقت طلا های زن 

بوده است. بررسی های میدانی و گفته های شاهدان همان زمان مشخص کرد که عامل جنایت زنی رنوسوار است. 

تحقیقات برای پیدا کردن قاتل ادامه داشت تا اینکه، وقوع قتل های دیگر باعث مطرح شدن فرضیه قتل های 

سریالی شد. فاصله  قتل ها در ابتدا حدود یک ماه و بعد 2 ماه بود که وقوع سومین قتل مشابه باعث شد 

که پلیس و قوه قضاییه قزوین مطمئن شوند قتل ها سریالی هستند. به تدریج این خبر در شهر پیچید 

و فضای رعب آوری در قزوین حاکم شد. جو روانی شدیدی ایجاد شد و همچنین شایعات مختلفی در 

شهر پیچید که این مسئله حتی بر روند تحقیقات پلیس تأثیر گذاشت.

ویژگی های خاص مهین
سرهنگ عطایی:     مهم ترین اختلاف مهین به عنوان قاتل سریالی با دیگر قاتلان، جنسیت او بود که این بارزترین 
اختلاف در این پرونده است. مسئله ای که باید مورد توجه قرار می گرفت این بود که مهین قربانی یک جامعه بود یا 

از آن جامعه برخاسته بود؟ وجود طلبکار و بدهی ای که مهین داشت، حمایت نشدن از سوی پدر و مادر و همسرش 

و داشتن 2دختر که یکی از آنها بیمار بود، باعث شد تا مهین انتخاب کند که بکشد؛ نه اینکه برای شرایطش 

بجنگد. این انتخاب آگاهانه بود. او حتی مقتولان را نیز آگاهانه انتخاب می کرد. طلاها و جواهرات زنان 

انتخاب او بود تا از چاله ای به نام فقر رهایی یابد. قتل های اول در فواصل کمتری رخ داده بود، اما بعدا 
به خاطر ناامن شدن فضا و مهارت پیدا کردن قاتل، این فواصل بیشتر شد.

شده بود؛ چرا که مهین بعد از قتل صاحبخانه اش یک خواهد کرد. البته کار ما برای رسیدن به مهین بسیار سخت زن مسن گفت که اگر ماشین را نگه ندارد، خودش را پرت است و می خواهد پیاده شود. وقتی مهین مقاومت کرد، شومی دارد؛ بنابراین به دروغ گفت که نزدیک خانه پسرش وقتی مهین به او آبمیوه تعارف کرد، حس کرد او قصد و نیت جرم داشت. قربانی نجات یافته در پرونده مهین، زنی بود که مهین، وجود یک قربانی نجات یافته، نقش مؤثری در کشف همه اینها به کشف جرم کمک می کرد. همچنین در پرونده همه قتل ها از خودرو، آبمیوه و چسب استفاده می کرد که یک آثاری از مجرم در خود حفظ می کند؛ مثلا مهین در موضوع می شوند. طبق قانون طلایی پلیس، هر صحنه جرم، و این اشتباهات ناخواسته و غیرارادی کوچک باعث کشف پرونده های سریالی افراد اشتباهات کوچکی انجام می دهند دارد. عنصر تکرار در حقیقت الگوی رفتاری قاتل است. در سرهنگ عطایی:   در قتل های سریالی عنصر تکرار وجود تنها نجات یافته از دست مهین
انتخاب هوشمندانه داشت؛ آن هم زنان سالخورده. 

ما در این پرونده سریالی به دنبال یک مرد 
خشن می گشتیم، اما قاتل یک زن بود. 
شاید این خطرناک ترین موضوع این پرونده 
است؛ چراکه به فکر ما نمی رسید که یک زن 
بخواهد به عنوان نخستین قاتل سریالی 

کشور چنین جنایاتی را مرتکب شود.

شرخر افتاد و او برای پاس کردن چک ها راه اشتباهی را گرفتار شخص کلاهبرداری شد و به او چک داد. چک  ها دست 25میلیون تومان وام بگیرد، اما به دلیل نداشتن تجربه و آگاهی او باعث شد تا آن زمان برای شروع یک فعالیت اقتصادی  کند. مهین انسان ایده آل گرا و بلند پروازی بود. بلندپروازی مهین مسیر نامشروعی را برای رسیدن به اهداف خود انتخاب فکر می کند، قربانی این ساختار شده است، همگی باعث شد تا محرومیت، وضعیت خانواده و ساختار ناعادلانه ای که متهم معلولیت فرزند، فقر و ناتوانی، فشارهای خانوادگی و اجتماعی، قاضی افروز:   اختلال شخصیتی ذاتی، ازدواج ناموفق، انگیزه قتل های سریالی قزوین
درپیش گرفت؛ درصورتی که از ابتدا گام را اشتباه 

برداشت. وی اگر از قوانین اطلاع داشت با مشاوره 
حقوقی می توانست خود را از دام آن کلاهبردار 

نجات دهد.

صنف کفاشان رفتیم تا شاید بتوانیم صاحب مهین روی روسری قربانی جا مانده بود. سراغ صورت گرفت؛ برای مثال در یکی از قتل ها، اثر کفش دارد.  برای رسیدن به قاتل اقدامات مختلف دیگری هم کشور بود. چرا که سرنخ ها نشان می داد قاتل یک رنو انجام گرفت، استعلام درباره 27هزار خودروی رنو در کمک راهی قزوین شدیم. یکی از اقداماتی که آن زمان سرهنگ عطایی:    بعد از اطلاع از این پرونده ما برای بررسی 27هزار خودروی رنو
کفش را شناسایی کنیم.

داشته باشد که با این حرف همگی آنها سرش حرف می زنید، در همین اتاق حضور بودند، گفتم: شاید روح آدمی که پشت مهین گفت به همه افرادی که آنجا نشسته بودند که یک زن در شهر مرتکب قتل می شود. صحبت شد. آن زمان همه مردم شهر متوجه شده و معلمان، در مورد جنایاتی که در حال رخ دادن بود، یک روز که به مدرسه دخترش رفته بود در اتاق مدیر مهین، او موضوع قابل تاملی را تعریف کرد. او گفت سرهنگ عطایی:  در یکی از جلسات بازجویی از ماجرای روح قاتل سریالی
شروع به خندیدن کردند.

شبی که مهین دستگیر شد 
قاضی افروز:    ما در هر صحنه جرم از اشتباهاتی که 

قاتل کرده بود، سرنخ هایی پیدا می کردیم؛ برای مثال 

رد لاستیک و اظهارات شهود، رد پای قاتل، تسمه 

کهنه رنو و در نهایت فردی که از دست قاتل فرار 

کرده بود و جریمه خودرو سرنخ هایی بودند که 

باعث شناسایی قاتل شدند و بعد از آن قاتل 

را دستگیر کردیم. این یکی از پرونده هایی 

است که در آن کشف جرم به صورت 
علمی صورت گرفته است.

روز اجرای حکم مهین 
قاضی افروز:   هر متهم وقتی به پایان راه می رسد، 

از کارهای خود پشیمان می شود. مهین هم مستثنا 

نبود، حکم را پذیرفته بود و می دانست که حکمش اجرا 

خواهد شد. در پرونده های قتل، اجرای حکم با اولیای 

دم است. وقتی پرونده به انتها می رسد و مراحل 

حقوقی و قضایی را طی می کند، تصمیم گیرنده 

برای اجرای حکم، اولیای دم هستند. مهین برای 

بخشش خیلی اصرار کرد حتی تا بزرگ شدن 

بچه هایش از اولیای دم مهلت خواست 

که آنها رضایت ندادند و در نهایت حکم 
اجرا شد.

خرید اسلحه قلابی توسط مهین
 قاضی افروز:    اگر مهین دستگیر نمی شد، 
رفتارش را تغییر می داد. او به دنبال تهیه و خرید 

اسلحه بود. او پول سلاح را پرداخت کرده، اما 

فروشنده کلاهبردار بود و به جای سلاح، 

2لوله را بسته بندی کرده و تحویلش داده 

بود. اگر سلاح به دستش می رسید به نوع 

و شیوه دیگر به قتل هایش ادامه می داد.

دی
شی

خور
د 

حام
ی/

هر
مش

س: ه
عک


